第 25号様式（第 26条関係）

住 宅 世 帯 員 変 更 届

令和      年      月      日

  東  京  都  知  事  殿

名義人番号

住  所

住宅名・番号

フリガナ

使用者氏名

下記のとおり世帯員に変更があったので届け出ます。

記

フリガナ 使用者

との続柄
生年月日

所得の

種類
年間所得額

諸控除

該当
変更の理由 変更期日

変更した世帯員の氏名

明 大 昭 平 令

年   月   日

(        )歳

円

4.出生 42.死亡 41.転出

21.氏名変更 22.続柄変更

その他(               )

・  ・

  明 大 昭 平 令

年   月   日

(        )歳

円

4.出生 42.死亡 41.転出

21.氏名変更 22.続柄変更

その他(               )

・  ・

  明 大 昭 平 令

年   月   日

(        )歳

円

4.出生 42.死亡 41.転出

21.氏名変更 22.続柄変更

その他(               )

・  ・

  明 大 昭 平 令

年   月   日

(        )歳

円

4.出生 42.死亡 41.転出

21.氏名変更 22.続柄変更

その他(               )

・  ・

収入再認定請求の意思の有無

（いずれかを○で囲むこと）
有 ・ 無

備考１ 変更の事実が分かる住民票を添えてください（離婚等による転出の場合は、その事実を証明する書

類も必要です）。

２  同居者の氏名変更の場合は、変更後の氏名を記入し、変更の事実が分かるものを添えてください。

３ 名義人番号は、住宅使用料等の領収書を参考に記入してください。

アパート

住 宅
号棟              号

区
市
町 電話          (          )

■個人情報の取扱いについて

この申請書及び添付書類に記載された個人情報は、住宅世帯員変更に関する業務、調査・統計資料の作成、その他都営住宅の管理上必要

な場合にのみ利用し、それ以外の目的に利用することはありません。

係長 入力ﾁｪｯｸ
審査ﾁｪｯｸ

入力
受付審査